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Fahrettin’le Londra Üniversitesi’nde aynı dönemde doktoraya başladığımız günlerde tanıştım. 

Zekâsından, ülkemiz ve dünyamızın sorunlarına ilgisinden, birikiminden ve dürüst, sevecen 

kişiliğinden, konukseverliğinden çok etkilendim. Aramızda kısa sürede iyi bir dostluk oluştu. 

Neredeyse her gün öğle yemeklerinden sonra ve çay molalarımızda uzun sohbetlerimiz 

olurdu. Doktora eğitiminin inişli çıkışlı ve meşakkatli sürecine ülkemizle ilgili barış, 

demokrasi ve eşitlik ekseninde hülyalarımız, heyecanımız ve iddiamız eşlik ediyordu. En kötü 

günümüzde bile ülkemizin bugünlerde içinde bulunduğu durum beklentilerimizden çok ama 

çok uzaktı. 

Fahrettin, doktor unvanını almadan baba unvanını aldı. Akşamları kütüphaneden erken çıkıp 

Mehmet Ali’yi Holborn İstasyonu’nun karşısından almaya giderdi. 

Fahrettin Gomulka ve o dönemin yıldız bilim insanlarından Morishima’nın denetiminde çok 

iyi bir doktora tezi yazdı. 

Türkiye’de akademim yaşam niyetlerinden hiç abartmıyorum, heyecanla ve gözleri parlayarak 

bahsederdi. Burhan, Yalçın ve Cengiz adları sohbetlerimizde o kadar çok gündeme gelirdi ki 

onları önce gıyaben tanımıştım. 

Fahrettin, Türkiye’de ve Dünya Bankası’nda ülkemiz için, dünyanın yoksul insanları için çok 

yararlı hizmetlerde bulundu. Çok çalıştı. Çok yoruldu. 

Ben Ankara’da o Washington’da olduğumuz için yüz yüze görüşmelerimiz arasına yıllar 

girmeye başlamıştı. Ama, bir araya gelebildiğimizde yarım cümlelerle uzun sohbetlerimize 

kaldığımız yerden devam ediyorduk. Son yıllarda Ankara’da ve Washington’da birkaç kez 

görüşebilmiş olmak tek tesellim. 

Öğrencilik yıllarımızda esprilerime tatlı tatlı gülümser “ilkokul esprilerine başladın yine” 

derdi. Son görüşmemizde espri konusunda onun gözünde büyük bir aşama kaydettiğimi fark 

ettim. Fahrettin bu defa “yine ORTAOKUL esprilerine başladın” demişti. 

Anadolu insanı köklü dostlukları tanımlarken 40 yıllık dostluklardan söz eder. Bugün burada 

bulunan bazı dostları gibi ben de 40 yıl eşiğini aşanlardanım. 

Acı haberi aldığımda tam anlamıyla sarsıldım. Önce inanmadım. Sonra inanmak istemedim.  

Fahrettin’i kaçınılmaz sonsuzluğa uğurladık. Onunki çok erken oldu. Ne mutlu ona ki, 

arkasında çok iyi izler bıraktı. Aramızdan ayrıldıktan sonra bile, bugün onu anarken, yıllardır 

birbirini  görme olanağı bulamayan  dostlarını bir araya getirmiş oldu. 

Sevgili Yıldız, Mehmet Ali ve Emre başta olmak üzere hepimizin başı sağ olsun. 

Sevgili Fahrettin kardeşim: Seni hep özlemle, yürekten iyi duygularla anmaya devam 

edeceğim. Ruhun şâd olsun. 

 


